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Città Metropolitana di Palermo

M+F M+F M+F M+F M+F M+F M+F M+F

Sistemi Informativi Aziendali 0 0 0 0 0 0 158 73
Bio Chimico 102 41 102 41 126 49 139 73
I. Professionale Agricoltura 450 150 450 150 503 256 533 412
I.Professionale Alberghiero 6576 2303 6532 2369 4910 1567 5012 1429
I.Professionale Commerciale 72 290 72 290 68 676 67 240
I.P.S.I.A.  -  I.A.M.A.T. 73 47 73 90 78 98 76 93
I.Tecnico Agrario 208 116 88 37 66 8 66 8
I.Tecnico Commerciale 1467 395 1467 395 2735 838 2015 419
I.Tecnico Geometra 230 110 230 110 663 441 628 311
I.Tecnico Industriale 3254 1227 3254 1227 2576 922 3371 1183
I.Tecnico Nautico 1449 601 1449 601 1216 524 1230 496
I.Tecnico Turistico 3171 916 3171 916 2540 829 2223 771
Liceo Scienze Umane 4765 1646 4765 1646 4044 1423 5049 1614
Liceo Artistico 3167 815 3167 815 3066 1227 3053 751
Liceo Classico 6132 1669 6111 1660 6266 1648 7468 1569
Liceo Linguistico 2919 1452 2919 1452 3088 1718 3240 1864
Professionali 5924 2479 6077 2569 6842 2786 6214 2659
Liceo Scientifico 11310 3547 11310 3547 11071 3335 12208 3617
Costruz. Ambi. E Territ 524 230 524 230 248 146 199 136
Amm Fianaza e marcketing 568 270 568 270 494 220 538 233

Totale Provincia 52361 18304 52329 18415 50600 18711 53487 17951

Rapporto pend.ri - pop.ne scol. 35% 35% 37,0% 33,56%
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Amm Finanza e Marcketing 126 233 538

Totale Provincia 10866 17951 53487

Liceo Scientifico 2801 3617 12208

Costruz. Ambi. E Territ 16 136 199

Liceo Linguistico 626 1864 3240

Professionali 1150 2659 6214

Liceo Artistico 719 751 3053

Liceo Classico 1454 1569 7468

I.Tecnico Turistico 436 771 2223

Liceo Scienze Umane 1038 1614 5049

I.Tecnico Industriale 587 1183 3371

I.Tecnico Nautico 318 496 1230

I.Tecnico Commerciale 404 419 2015

I.Tecnico Geometra 188 311 628

 I.P.S.I.A.  -  I.P.I.A.M.A. 39 93 76

I.Tecnico Agrario 0 8 66

I.Professionale Alberghiero 825 1429 5012

I.Professionale Commerciale 14 240 67

Bio Chimico 36 73 139

I. Professionale Agricoltura 89 412 533

 Istituti della Provincia di Palermo Anno Scolastico 2020/21

Tipologia di Istituto Matricole Pendolari Popolazione scolastica

Sistemi Informativi Aziendali 0 73 158
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34% 

66% 

Rapporto Popolazione Scolastica 2020/2021 Popolazione 

scolastica Residente 

Polazione Scolastica  Pendolare Polazione Scolastica  Residente

20% 

80% 

Rapporto popolazione Scolastica 2020/21 Matricole 

Iscritti al I° Anno Iscritti agli anni successivi
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55 18 73

48 25 73

307 105 412

918 511 1429

175 65 240

89 4 93

7 1 8

269 150 419

278 33 311

1092 91 1183

445 51 496

192 579 771

431 1183 1614

221 530 751

393 1176 1569

492 1372 1864

1682 977 2659

2054 1563 3617

102 34 136

134 99 233

9384 8567 17951

Amm Finanza e Marcketing

Riepilogo  totale

Liceo Artistico

Liceo Classico

Liceo Linguistico

Professionali
Liceo Scientifico

Costruz. Ambi. E Territ

I.Tecnico Commerciale

I.Tecnico Geometra

I.Tecnico Industriale

I.Tecnico Nautico

I.Tecnico Turistico

Liceo Scienze Umane

Bio Chimico

I. Professionale Agricoltura

I.Professionale Alberghiero

I.Professionale Commerciale

I.P.S.I.A.  -  I.A.M.A.T.

I.Tecnico Agrario

Flussi Pendolari Centripeti    Provincia di Palermo A. S. 2020-2021

Tipologia Istituto     Maschi Femmnine m+f

Sistemi Informativi Aziendali
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Sistemi Informativi Aziendali

Bio Chimico

I. Professionale Agricoltura

I.Professionale Alberghiero

I.Professionale Commerciale

I.P.S.I.A.  -  I.A.M.A.T.

I.Tecnico Agrario

I.Tecnico Commerciale

I.Tecnico Geometra

I.Tecnico Industriale

I.Tecnico Nautico

I.Tecnico Turistico

Liceo Scienze Umane

Liceo Artistico

Liceo Classico

Liceo Linguistico

Professionali

Liceo Scientifico

Costruz. Ambi. E Territ

Amm Finanza e Marcketing

Riepologo Totale Provincia 27269 26218 53487 10866

137 62 199 16

209 329 538 126

3746 2468 6214 1150

7286 4922 12208 2801

2175 5293 7468 1454

880 2360 3240 626

1022 4027 5049 1038

1027 2026 3053 719

1124 106 1230 318

673 1550 2223 436

547 81 628 188

3140 231 3371 587

54 12 66 0

1286 729 2015 404

34 33 67 14

76 0 76 39

409 124 533 89

3228 1784 5012 825

124 34 158 0

92 47 139 36

Istituti della Provincia di Palermo Anno Scolastico  2020-2021

Tipologia di Istituto
Popolazione scolastica

M F M+F Matricole
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Popolazione scolastica  per  tipologia  di  istituto - Scuola Media Statale di II grado   a.s. 2020/2021 Provincia:  PALERMO      

Serie1
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Popolazione scolastica per tipologia di istituto - Scuola Media Statale di II° grado a.s. 2020/2021 
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Trend Popolazione Scolastica Anni  2017- 2021 

a.s. 2017/18 a.s. 2018/19 a.s. 2019/20 a.s. 2020/21
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